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BREDDEIDRETT 

 

Kompetanseutviklingen har fortsatt stor prioritet, og vi har nå kommet til vårt femte webinar 

med veldig god deltagelse. Utfra tilbakemeldingene vi har fått, ser det ut til å være en suksess. 

Vi håper og tror at dette arbeidet vil føre til at flere vil ta T2 utdannelse gjennom Høgskolen i 

Innlandet. 

 

Raw Air-akademiet er i gang, og vi har så langt fått med 20 klubber. Startnumre er sendt ut, 

og vi håper at klubbene nå bestiller kurs fra oss slik at vi også kan oppdatere foreldretrenerne 

ute i klubbene. 

 

Det har også vært et prioritert arbeid å få Skisprell i gang, og særlig kickoff’et som var i 

Hamar var meget bra. Vi hadde gjennom Furnes Skiløperforening sørget for å ha en mobil 

hoppbakke som var i gang hele dagen, og der nærmere 300 barn fikk prøve skihopping. Det 

ble avsluttet med et helt fantastisk hopprenn på kvelden, med Anders Bardal som 

ekspertkommentator. 

 

Det er all mulig grunn til å gi stor honnør til Hedmark skikrets og hoppklubbene for den 

enorme innsatsen de la ned i forbindelse med denne aktiviteten. 

 

Med tanke på neste års Skisprell så er det et ønske at vi også kan vise fram skisporten uten at 

vi nødvendigvis bare har konkurranser med startnummer. Disse er de som naturlig kommer til 



sporten, mens vi ønsker nyrekruttering der vekten er på glede, utfordring og skileik.  

 

 

 

Hopp har også sett på skileikelementene som Lierplast har utviklet. Der er det dessverre slik 

at hoppet som er laget, er i høyeste laget for oss. Vi er i dialog med Lierplast, og vi ønsker å 

komme med et alternativt forslag til hvordan hoppet skal være. Om det skal erstatte det som 

er, eller at det skal komme i tillegg. 

Som et innspill for fremtiden, er det viktig å involvere/informere alle om pågående prosesser 

slik at alle grener blir ivaretatt. 

 

 

TOPPIDRETT KVINNER: 

  

Sesongen 2022-2023 ble en stor opptur fra den foregående sesongen for kvinnene. 

Resultatmessig tar laget medaljer i alle øvelser fra årets VM, fire av fem jenter er på pallen, 

hvorav Silje Opseth og Anna Strøm vinner henholdsvis fire og tre WC-renn hver. Eirin Maria 

Kvandal hopper inn til pallplass i WC etter marerittskaden, og Thea Bjørseth sikrer seg en 

medalje i lagkonkurranse fra VM. Maren Lundby viser enorm progresjon gjennom vinteren 

og finner VM-formen og vinner sølvmedalje i storbakken. 

  

18.mars fikk tre av våre jenter hoppe skiflyging i Vikersundbakken og i denne historiske 

debuten fløy jentene langt: 

Maren Lundby 216,5m 

Silje Opseth 211m 

Anna Odine Strøm 194m.  

Med dette viser jentene at nivået er godt nok og alle kritikere fikk noe å tenke på. Til og med 

den østerrikske hoppeksperten Toni Innauer som var meget kritisk til at dette ble gjennomført, 

måtte la seg imponere. Norge er en foregangsnasjon, og vi har vært de mest aktive i de fleste 

prosessene for å utvikle hoppsporten i nyere tid vel å merke, her har vi ledere som tørr å mene 

noe og ikke minst stå opp for våre saker. Det skal vi være stolte av og takknemlige for. 

  

Hopplandslaget er et fungerende team som jobber godt. 



 Vi har godt avklarte roller innad i systemet 

 Vi har kompetente trenere og støtteapparat med lang fartstid sammen 

 Vi har utøvere med gode forutsetninger for å fly langt på ski 

 Vi har gode treningsfasiliteter og værforhold 

 Vi har en fungerende hoppkomité 

  

Som alle organisasjoner som driver på internasjonalt toppnivå koster vår gren også penger for 

å kunne ligge i forkant av utviklingen. Hopplandslaget ønsker å bidra til å generere store 

inntekter til fellesskapet, og på politisk hold er det initiert en prosess der åpenhet rundt 

inntekter og kostnader i Skiforbundet skal gi oss de beste forutsetningene for å øke inntekter 

og minimere kostnader. I en økonomisk krevende periode er det viktig å sørge for at det kuttes 

kostnader på en slik måte at det ikke ødelegger inntektspotensialet.   

 

Åpenhet rundt økonomi har vært en kjepphest for NSF Hopp i mange år, og vi er positive til 

at det nå ser ut til å være en prosjekt for dette på gang. 

  

  

Neste års lag WC jenter sesongen 2023-2024: 

  

Utøvere: 

  

Anna Odine Strøm 

Silje Opseth 

Thea Minyan Bjørseth 

Maren Lundby 

Eirin Maria Kvandal 

Kjersti Græsli 

Ingvild Synnøve Midtskogen 

  

Støtteapparat: 

  

Clas Brede Bråthen         - sportssjef 

Henning Stensrud            - trener/science 

Jermund Lunder               - trener/science 



Mats Bjerke Myhren       - service/science 

Magnus Brevig                  - sport science 

Line Jahr                             - trener prosjekt 2026 

Christian Meyer                - hovedtrener 

 

Bilde til:              Avsnitt TOPPIDRETT KVINNER 
Bildetekst:          RawAir Vikersund, alle de femten kvinnene som hoppet skiflyvning. 
Foto:                    NTB/ Geir Olsen 
 
 

 

 

TOPPIDRETT HERRER: 

Sesongen 2022-2023 ble en spennende og suksessrik vinter, og særlig i sesongens viktigste 

turneringer har vi oppnådd fantastiske resultater. Halvor Egner Granerud klarte for første gang 

på 16 år å vinne Hoppuka. I tillegg vinner en norsk herrehopper for første gang vår egen 

hoppuke Raw Air, og Graneruds turneringssesong er ikke mindre enn historisk. Han vant også 

verdenscupen sammenlagt og kom på 2. plass i skiflygnings-verdenscupen. Halvor har i år 

levert resultater som den eneren som vi har jobbet for i mange år for å få frem. 

  



Under VM i Planica klarte våre hoppere å ta medalje i mixed- og i lagkonkurransen. 

  

Utenom det ble det noen gode enkeltresultater fra andre løpere. Totalt så klarte vi dessverre 

ikke å oppnå vårt siste mål om å vinne Nasjonscupen, men vi ble nest beste nasjon og blir 

dermed fortsatt sett på som en sterk konkurrent og i nærheten av vår ambisjon om å være 

verdens viktigste hoppnasjon. 

  

Vi har sammen klart å kjempe om seiere og pallplasser i mange renn med sterkt begrenset 

kapasitet om vi skal sammenlikne oss med de land vi konkurrerer med. Her ser vi at vi jobber 

med et trenerteam/støtteapparat som har cirka halvparten i forhold til våre 

konkurrentnasjoner. Dette tyder på at innsatsen, kompetansen og kvalitet på arbeidet av våre 

ansatte ikke kan settes nok pris på. Våre folk er unike og uvurderlige når det gjelder 

arbeidsmengde, motivasjon og lojalitet i forhold til et felles mål. 

  

Her skal det fremheves noen nøkkelpersoner som virkelig har gjort en forskjell: 

Adrian Livelten, Kenneth Gangnes og Thomas Lobben har jobbet med utstyr og teknikk slik 

at vi er konkurransedyktige til hvert eneste renn. Bine Norcic har organisert all reising og 

logistikk slik at alt har gått smidig. Magnus Brevig har holdt kontroll på et av de sller 

viktigste konkurransefortrinn «Sport Science» og sikret at vi til enhver tid har up-to-date 

kunnskap rundt material og teknikk og ligger i forkant av utviklingen. Silje Bråthen har 

formidlet vårt budskap og har dermed økt verdien av hopplandslaget på sosiale medier. 

  

Samarbeidet med USA er en stor berikelse for både norsk og internasjonal hoppsport. 

Allerede gjennom ressursperioden i fjor har vi delt vår kompetanse under samlinger og inn 

mot verdenscupsesongen. Dette samarbeidet er veldig givende og gir allerede etter kort tid 

gode resultater for amerikanske løpere. Basert på våre intensjoner og samarbeidsprosjekter 

blir vi ansett som et forbilde for utvikling av hoppsporten internasjonalt og andre nasjoner 

begynner å se på liknende løsninger. Dette kan virkelig løfte hoppsporten til å bli større i 

fremtiden. 

  

Avslutningsvis vil jeg takke alle bidragsytere (team, regioner, klubber og ildsjeler) for all 

støtten vi får slik at nye, talentfulle løpere tar stadig nye steg og forhåpentligvis oppnår sinne 

drømmer og mål til slutt.  Jeg vil også takke Hoppkomitéen for en god dialog og en økt felles 

forståelse for hva som trengs for å lykkes på øverst nivå. 



 

 

ANLEGG 

Granåsen er åpnet for trening og vil homologeres iløpet av sommeren 2023, for så å bli 

overlevert til bakkeeier slik at det også kan arrangeres konkurranser i anlegget fra høsten av. 

Prosjektene i Tromsø og Vegårshei er inne i en krevende periode, og tar fortsatt tid prosessene 

kan komme i god retning. Plastlegging av Holmenkollen er også krevende å få på plass, men 

her er det løpende arbeid med Oslo Kommune for å se etter mulig løsning. Vi opplever en økt 

positivitet for plast i Holmenkollen i viktige fora, og det må være et av de store felles mål for 

hoppsporten i Norge å få dette realisert. 

 

Det mobile renntekniske utstyret til NSF Hopp fungerer bra på alle nasjonale renn og 

videreutvikles stadig. 

  

ARRANGEMENT 

 

NorgesCupen ble gjennomført med ni renn på sommeren og 15 på vinteren. To rennhelger ble 

avlyst på grunn av henholdsvis snømangel i Huka og at Bavallen i Voss ikke ble ferdig 

ombygd til sitt planlagte renn. 

 

Hopptreff på plast ble gjennomført med begrenset deltagelse på Sørlandet, men var en stor 

suksess for de som deltok, Det har blitt arrangert regionale RC-renn på plast, og 

Sommerhoppuka i Hasselbakken, Gjerpenkollen og Vikersund med RC klasser var meget 

gode arrangementer. 

Hopplandslaget Challenge ble gjennomført i Midtstuen i august sammen med USA og 

eliteutøvere fra teamene, som fikk god oppmerksomhet og skapte positiv omtale både i 

hoppmiljøet og media. 

Plastmesterskapet i både normal og stor bakke ble også avholdt i Lysgårdsbakkene i 

september med god deltakelse. 

  

Nasjonal RekruttCup (RC) ble reetablert 2022/2023-sesongen med fire rennhelger på vinteren 

for 12-16-årskullene i utviklingsbaserte klasser. Under RC-helgen i Vikersund var det også 

Hopptreff lagkonkurranse og den gjenoppståtte RC-cupen har vært en stor suksess med stor 



deltakelse. Ikke minst er det viktig at våre unge hoppere får møte hoppere fra hele landet også 

i sosiale sammenhenger, som RC-cupen legger opp til. Skogn IL gjorde en flott jobb med 

Hovedlandsrennet i Torsbustaden, og Solan Gundersen Vinterleker var tilbake med stor 

suksess på Alvdal etter to år med pandemi. 

 

Sesongens NM: Normalbakke, lag og miks ble gjennomført i Midtstuen. NM stor bakke for 

kvinner ble gjennomført på Lillehammer og herrenes storbakke-NM på Rena for både senior  

og junior. Juniorklassen hadde NM i normal og liten bakke i Midtstuen og Midtstulia. 

Takket være stort engasjement og innsats fra frivillige arrangører og funksjonærer blir det 

gode renn for hopperne. Tusen takk! 

 

  

INTERNASJONALT ARBEID 

NSF Hopp har gjennom siste sesong bidratt til at hoppsporten internasjonalt har tatt et stort og 
viktig steg i retning av like muligheter gjennom å sørge for å at tidenes første FIS-arrangerte 
skiflygingsrenn for kvinner kom på kalenderen og ble gjennomført. 

Vårt samarbeidsprosjekt med USA, hvor vi har tatt ansvar for utviklingen av deres beste 
hoppere, får stor oppmerksomhet internasjonalt og blir beskrevet som forbilledlig i forhold til 
å bidra til at hoppsporten får et mer globalt marked. 

Vi jobber kontinuerlig med forskning og utvikling, slik at vi kan bidra til at regelverket i 
hoppsporten skal bli enda mer bærekraftig i alle perspektiv.  
Vårt samarbeid med den internasjonale ledelsen av vår idrett kan også beskrives som svært 
godt. 

 

 

 

KOMPETANSEUTVIKLING 

 

Sport Science bedriver, koordinerer og besitter idrettsspesifikk kompetanse rundt forskning og 

utvikling for Hopplandslaget. I hovedsak går arbeidet ut på å skaffe våre utøverne 

konkurransedyktige betingelser og fortrinn, samt å sikre mulighetene for beste praksis i vår 

idrett. Aerodynamikk, teknikk og utstyr er per dags dato prioriterte områder.  

  



Avdelingen har som mål og dynamisk knytte til seg spisskompetanse på områdene som man 

finner hensiktsmessige. Dette for å imøtekomme de stadige små og store endringene i krav 

som idretten stiller - for å kunne vinne medaljer på øverste nivå. 

  

Parallelt bidrar avdelingen til å sikre kompetanseflyt nedover i systemet og ut i Hopp-Norge.  

 

MARKED  

 

NSF Hopp har fornyet kommersielle avtaler med to av lagets tidligere hovedsponsorer og 

inngått avtale med ny sponsor, samt med nye leverandører. Disse partnerne har i sum bidratt 

til å løfte og utvikle Hopplandslaget og tilført betydelige midler ut over det opprinnelige 

innholdet i avtalene. Selv med åpne plasser for en generalsponsor og ytterligere 

hovedsponsorer og leverandører, har Hopplandslaget ut fra tilgjengelige ressurser og 

bemanning reetablert en kommersiell plattform som står godt i det norske markedet. Med 

finansiell hjelp fra private bidragsytere vil Hopplandslaget gjennomgå en betydelig utvikling 

av den kommersielle plattformen for å sikre økte inntekter og økt sportslig satsning mot VM 

på hjemmebane i 2025 og olympiske leker i 2026. 

 

 

 

KOMMUNIKASJON 

 

Arbeidet med kommunikasjon på sosiale medier og i dialog med pressen har blitt utført av de 

samme innleide tjenestene som forrige sesong. Disse tjenestene, ledet av Silje Regine 

Bråthen, har god dialog med Skiforbundets kommunikasjonsavdeling sentral. Jens Øvregård 

har bidratt når vi har konkurrert på hjemmebane, og levert videoinnhold til sponsorer på 

bestilling før og under sesongen. Vi har også vært ressurser for utøverne som ønsker å lage 

eget innhold til sine kanaler. 

 

Det har blitt gjennomført pressetreff før og i sesongen, og Skiforbundets 

kommunikasjonsavdeling bistod med god hjelp fra Claes-Tommy Herland under Ski VM i 

Planica. Silje bistod også i forberedelsene inn mot Raw Air og kommer til å bidra på samme 



måte gjennom året som kommer for å holde liv i kanalene frem til turneringens start. Silje har 

holdt i store deler av kontaktene med norsk og internasjonal media gjennom sesongen.  

  

Tallene for sesongen 2022/23 på sosiale medier har hatt en solid økning fra i fjor, og 

Hopplandslaget er nå aktive på tre flater (Facebook, Instagram og TikTok). Vi setter også stor 

pris på utøvernes engasjement og drift av podcasten «Hoppcast». Utøverne, med Johann 

Forfang i spissen produserer selv innholdet under lagets brand, og er noe vi er svært stolte av. 

 

Målet med satsningen i sosiale medier er å gi publikum og fansen en opplevelse av å være 

med "behind the scenes" for å øke interessen for og verdien av laget og sporten vår, og skal 

man tro tilbakemeldingene lykkes vi med dette. Vi har en høy engasjementsrate og når 

publikum langt utenfor vår følgerbase. Fra sesongens start i Wisla til vi avsluttet i Planica 

hadde vi en eksponering på Hopplandslagets flater på over 10 000 000. Dette er vi fornøyde 

med, men vi jobber daglig med å følge med på trenger og utviklinger av flatene så vi kan 

fortsette å levere godt og engasjerende innhold som når publikum. 

 

 

 

ORGANISASJON 

Hoppkomiteen 2022-2024 

Leder: Stine Korsen 

Nestleder: Kristian Brenden 

Medlem: Anniken Mork 

Medlem: Johan Martine Brandt 

Medlem: Marthea Rebne Stenseth 

Medlem: Bendik Netland Hulløen (ungdomsrepresentant) 

 

Ansvarsfordeling i Hoppkomiteen: 

Rekruttering: Kristian Brenden 

Anlegg: Kristian Brenden 

Arrangement: Kristian Brenden 

Kompetanseutvikling: Johan Martin Brandt 



Utstyr/Sport Science: Marthea Rebne Stenseth 

Samarbeid team/krets: Bendik Netland Hulløen 

Internasjonalt samarbeid andre nasjoner: Stine Korsen 

Internasjonalt samarbeid FIS: Stine Korsen 

Jenteprosjekt: Anniken Mork 

Kommersielt arbeid: Stine Korsen 

 


